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Badanie

Rezonans Magnetyczny: MR jamy brzusznej z kontrastem  (Nr. 119941/12/21)

Data: 23/12/2021 - Priorytet: Normalny

Sprzęt: MR

Skierowanie

Placówka zlecająca: PORADNIA NEUROLOGICZNA E.Ciołka 11, 01-445 Warszawa, REGON:
00101839600174, NIP:

Lekarz zlecający: EWA KEMPISTY (PWZ: 2397523)

Data: 22/11/2021

ICD-10: R68

Opis

Rozpoznanie (ICD-10): R68

Badanie MR jamy brzusznej wykonane w sekwencji SE FSE w obrazach T1, T2 zależnych oraz T2
zależnych FATSAT w płaszczyźnie poprzecznej i czołowej również w fazie/przeciwfazie również po
dożylnym podaniu środka kontrastowego bez objawów nietolerancji.

Wątroba niepowiększona bez cech stłuszczenia.
Wątroba bez zmian ogniskowych i cech cholestazy.
Drogi żółciowe nieposzerzone.

Pęcherzyk żółciowy obkurczony.
Ściany pęcherzyka żółciowego są nieregularnie pogrubiałe do 10mm, w obrębie pęcherzyka obecne są
obszary ograniczenia dyfuzji - obraz radiologicznie budzi podejrzenie procesu npl. Odcinkowo
pogrubienie ściany i przylegając tkanki tłuszczowej trudne do wydzielenia - nie można jednoznacznie
wykluczyć nacieku przylegającej tkanki tłuszczowej od strony przyśrodkowej, do ponownej korelacji z
usg i konsultacji chirurgicznej.

Trzustka niepowiększona. Trzustka częściowo przebudowana jest przez tkankę tłuszczową.
W okolicy głowy trzustki widoczny jest drobny 7mm obszar płynowy - obwodowy IPMN?
jednokomorowy SCN? - badanie kontrolne proponuje w MRCP. 
Poza tym w zakresie trzustki bez innych zmian ogniskowych
Przewód Wirsunga nieposzerzony.

Śledziona bez zmian ogniskowych niepowiększona.
Nadnercza bez zmian ogniskowych, w normie.

Nerki prawidłowego kształtu, wielkości i położenia bez cech zastoju.
W nerkach nie widać zmian ogniskowych.

Powiększonych węzłów chłonnych w przestrzeni zaotrzewnowej nie uwidoczniono.
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Aorta brzuszna nieposzerzona.
Pojedyncze uchyłki jelita grubego bez cech aktywnego zapalenia.

W jamie brzusznej bez wolnego płynu i bez ograniczonych zbiorników płynowych.

Dokumentację zdjęciową wydano na płycie CD
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